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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

CONSISTENZA DELLA CASSA ALL'INIZID DELLESERCIZIO

RISCOSSIONI in ¢/'competenza

in ¢/ residui

PAGAHENT] in ¢/ cowpetenza

in ¢/ residui
CONSISTENZA DELLA CASSA ALLA FINE DELL ESERCIZIO

RESIDUT ATTIVI degli esercizi pretedenti

dell esercizio

RESIOUT PASSIVE degli esercizi precedenta

dell ‘esercizio

AUANZO/DISAVANZO D'ANMINISTRAZIONE ALLA FINE DELL"ESERCIZID

re

1.331.697.040

431.311.884 £.

1.213.977.782

307.589.467 £.

1.133.244.720

681.843.629 £,

2.250.256.,246

1.082.989.483 £.

£.

1.322.492.29M1

1.9463.008.924

1,521,367 . 449

1.763.933.766

1.815,088.34%

3.333.245.729

245.776.384
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-91

ATTIVITA®

consistenze differenze

al 1-1-19%1 al 31-12-1991 in pid in meno

DISPONIBILITA® LIGUIDE

Cacse 1,322.492.291 1.763.933. 766 441,444,475

Banche

Conti correnti postali

Altri conti correnti
1,322.492.29 | 1.763.933.746 441,441,475

RESIDUI ATTIVI

Crediti verso 1o Stato ed aitri enti 1.559.215.905 | 1.797.454.940 238.239.035

frediti verso iscritti, soci e terzi contribuenti

Crediti verso acquirenti, utenti ecc.

Crediti diversi 15.021.506 17.633.409 2.641.903
1.5974.237 . 411 1.813.088,349 240,850,938

CREDITI BANCARI E FINANZIARI

Depositi vimcolati

Hutui ed anticipazionpl attive

Crediti per wnnualitd, sewestralitd, ecc. scontate
a terzi

Prestiti al personale

Crediti verso gestioni autonowe

Depositi cauzionali

Crediti diversi bancari e fimanziari
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-91

ATTIVITA®

consistenze

differenze

al 1-1-1991

al 31-12-1994

in pid

in mend

RINANENZE ATTIVE D'ESERCIZIO

Rimanenze di prodotti

Rimanenze di materie prime e wnateriali di consumo
Rimanenze di viverj

Rimanenze diverse

Risconti mttivi

[HVESTINENTI MOBILIARI

.Partecxpazioni azionarie

Conferimenti e quote in altri enti

Tituli ewessi o garantiti dallo Stato ed assimilat
abb!igazioni e cartelle fondiarie

Buoni postali

Altri titeli di ¢redito

IMHOBILI
Edifici
Costruzioni in corso

Diritti reali

251.484.157
1,881,274.152

189.361.524

251.484.157

2.060.707 /369

240,742,004 ‘

179.433.217

31,380,480

2.322.119.833

2.552.933.53¢

230.813.497
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-—12-91

ATTIVITR®

consistenze

differenze

al 1-1-1991 al 3-12-1991

in pit

in meno

Conti diversi
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-91

PASSIVITA

consistenze differenze

al t-1-1991 al 3f-12-1¢94 in pid in meno
DEBITI DI TESURERIA
Anticipazioni del tesoriere
Scoperti di conto corrente
RESIDUT PASSIVI
Debiti verse }o Statp ed altri enti
Debiti verso iscritti, soci e terzi per prestazion
i dovute
Debiti verso fornitori 212.351. 520 58.254. 214 154.097.306
Debiti verso terzi per prestazioni ricevute 2.199.185.222 | 3.069.298.446 870,133,244
Debiti diversi 17.139. 449 51.841.895 34,902, 446

2.428.656.191 3.17%.194.575 904,535,490 154,097,306

DEBITI BANCARD E FINANZIARI

futul ed anticipazioni passive
Obbligazioni in circolazione

Debiti verse il personale per gepositi
Debiti verso gestioni autonowe

Debiti diversi bancari e finanziari

RIMANENZE PASSIVE DI ESERCIZIO

Riserve tecniche
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-91

PASSIVITA’ consistenze differenze
al 1-1-1991 al 31-12-1%1 in pit in meno
Risconti passivi
FONDI DI ACCANTOGNAMENTI VAR
Fondo liquidazione indennita anzianity personale 144,051,154 154,051,154 10.000.00¢
Fondo imposte e tasse
Fondi rischi
Fondi per accantopamenti diversi
ik, 051,154 154,051,154 10,000,000
POSTE RETTIFICATIVE DELL ATTIVG
Fondo svalutazione crediti
Fondo svalutazione titoli e partecipazioni
Fonde ammortawento iammobili 131.382.5%1 138.927.07% 7.544.525
Fondo akmortamento impianti, attrezzature e macchi 622.371.857 926,994,021 304.422.364
rari
Fondo asmortasento automezzi, wobili e wacchinari 229.108.736 270.004.107 40,895,371
d'ufficio
982.863.144 1.335.925-40@ 333.062.2560
TOTALE PASSIVITA' 3.555.570.487 | 4,0669.171.133 | 1.267.4%97.9%0 154.097.306 3
FATRIKONID NETTO
| Fondo di dotazione
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-91

PASSIVITA’

consistenze differenze
al 1-1-1991 | al 31-12-1994 in pid in weno.
fiserve cbbligatorie
Riserve facoitative
Fondo rivalutazione conguaglio monetario
Avanzo economico esercizi precedenti 3,106,449, 117 | 3.106.449.147
fivanzo economico dell’esercizio 122,486,101 122.486.101
3.106.449.117 | 3.228.935.218 122.484.101
TOTALE A PAREGGIQ 6.662.019,406 | 7.898.106.357 | 1.390,184.051 154,097,306

CONTE D ORDIME

Terzi per valori depositati a cauzione, a garanzia
: BCC.
Conti diversi
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CONTU ECONOMICO PER L "ESERCIZIO

Parte prima:

TITOLO 1 - ENTRATE CONTRIBUTIVE

ENTRATE

Categoria 4 - ALIGUOTE CONTRIB.A CARICD DATORI LAVORD

Categoria 2 - QUOTE DI PARTECIPAZ, ISCRITTI

TITOLO 2 - EMTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI

Categoria 3
Categoria 4
Categoria §

Categoria 4

JITOLO 3 - ALTRE
Categoria 7
Categoria 8
Categoria ¢

Categoria 10

TRASFERIHENTI DA PARTE DELLO $TATO

TRASFERIHENTT DA PARTE DELLE REGIONI

TRASFERIMENTT DA PARTE COMUNL E PROVINCE

- TRASFERIMENTI DI ALTRT ENTI SETT.PUBBL.E PRIV.

ENTRATE

T

ENTRATE DERIVANTI VEMDITA BEWI E PREST.SERVIZI

REDDITI E PROVENTI PATRINONIALI

POSTE CORRETTIVE E COMP. SPESE CORRENTI

ENTRATE NOR CASSTF.IN ALTRE VOCI

TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

Categoria 1
Categoria 2
Categoria 3

Categoria 4

o

Categoria
Cakegoria 4
Categoria 7
Categoriz 8
Categoria ?

Categoria 10

Totale parte prima

SPESE

SPESE PER GLI ORGANI DELLENTE

ONERT PER IL PERSONALE IN ATTIVITA® DT SERVIZIO

ONERI PER IL PERSONALE IN QUIESCENZA

SPESE PER L'ACQUISTO DI BEMI DI CONSUMO E DI SERVI

71

- GPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIOHALI

3

TRASFERIMENRTI PASSIVI

ONER] FINANIIARI

ONERT TRIBUTARI

PDSTE CORRETTIVE E CONPENSATIVE DI ENTRATE CORREN-

11

SOMME MON CLASSTFICABILI IN ALTRE VOCI

Totale parte prima

19291

ENTRATE £ SPESE FINANZIARIE CORRENTI

£. 496,489,000

£. 15,004,000

£, 7.804.030
£, 26.316.818

£, 34.208.820

£. 45.061.955
£. 345.403.885
£,
£, 347.981.863
£,
£.
£. 1.952.666

. 23.603.546

£. 3.274.2{0

£,

781.624,4688

767.278.205
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CONTO ECONOMICO PER L "ESERCIZIO

Parte seconda : COMPOMENTI CHE MON DANNO LUOGO A HOVIMENTI FINANZIARI

ENTRATE
VARIAZIONI PATRINGNIALI STRAGRBINARIE
SOPRAVVENIENZE ATTIVE £.
INSUSSISTENZE PASSIVE £.
VARTAZIONT IMMOBILY £ IMMOBILIZZAZIONI £.
.
Totale E.

Totale parte seconda

1,914,885
15.798.671

577.547.756

9%4.861.312

1921

£,

594,861,312
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CONTO ECONOMICO PER L "ESERCIZIO

1991

Parte seconda : COMPONENTI CHE NON DANND LUCGO A HOVIMENTI FINANZIARI

SPESE
AHMORTAMENTL £ DEPERIMENTI
INMOBILI
THPIANTI ATTREZZATURE E HACCHINARI
AUTOMEZZT HOBILI E HACCHINE
Totale

QUOTA DELLESERCIZIQ PER L°ADEGUAMENTO DEL FONDO
ENDENNITA® ANZIANTA® PERSONALE

QUOTA DELL 'ESERCIZI0 ADEGUAMENTO FONDC INDEMHITA®

ANZIANITA® PERSONALE
Totale

VARIAZIONI PATRINOMIALI STRAGRDINARIE
SOPRAVVENTENZE PASSIVE

IHSUSSISTENZE ATTIVE

VARTAZIONE BENI MOBILI

BIFF.TRA ENTRATA ED USCITA CONTO CAPITALE

Totale

Totale parte seconda

re
.

£.

7.544,525
304.622.364
40,895,371

353.0462.260

10.000.000

10.000.000

937.239
11.195.4%2
23.753.424
87.973.079

123.859.434

Totale generale entrate

Totale generale spese

Avanzo economico
Totale a pareggio

ey My Tty
P )

484.921.694

1.374.486.000
1.254.199.899

422.4856.101
1,376.686.000






